
 

 
SIIKALATVAN KUNTA     LIITE 4 

Liikunta- ja nuorisopalvelut 

 

Menestyneiden urheilijoiden stipendisääntö 
 

Siikalatvan kunnan urheilijan stipendit myöntää sivistyslautakunta käyttäen apuna 
paikallisten urheiluseurojen asiantuntemusta ja tilastoja. 
Stipendi on henkilökohtainen ja se toivotaan käytettävän urheilutarkoituksiin esim. 
urheiluvarusteisiin, urheiluvälineisiin, harjoitus-, kilpailu- ja leirikuluihin. Stipendi 
myönnetään urheilijalle tai joukkueelle vuoden parhaasta urheilusaavutuksesta. 
Tulosurheilussa voidaan hyvä tulos myös katsoa stipendiin oikeutettavaksi. Kaikki 
seuraavat periaatteet sovelletaan myös vammaisurheiluun. 

 
Stipendin myöntämisen edellytyksenä on että; 

 
Urheilija tai joukkue on kirjoilla Siikalatvan kunnassa ja mahdollisuuksien mukaan edustaa 
siikalatvalaista urheiluseuraa, mikäli kunnassa on lajia harrastava urheiluseura. 

 
Stipendiin oikeuttava tulos on saavutettu valtionapuun oikeuttavien valtakunnallisten 
urheilun keskusjärjestöjen hyväksymissä, kunkin liikuntalajin virallisissa, eri ikäluokkien 
yleisissä SM-kilpailuissa. 

 
Urheilija tai joukkue on sijoittunut kolmen (3) parhaan joukkoon virallisissa Suomen 
mestaruuskilpailuissa. 

 
Stipendin suuruus määräytyy SM-kilpailuissa, miesten ja naisten saavutetun sijoituksen 
perusteella siten, että urheilija saa 

 
     1. sijasta 300 € 
     2. sijasta 200 € 
     3. sijasta        100 € 
 

Stipendejä ei myönnetä nuorten sarjoissa (13-vuotiaat ja sitä nuoremmat) eikä 
aikuisurheilijoiden sarjassa (30-vuotiaat ja vanhemmat). Aikuisurheilijoiden sarjassa 
stipendi myönnetään ainoastaan henkilöille tai joukkueille, joilla on ollut menestystä PM, 
EM ja MM-kilpailuissa tai pitkäaikaisesta muusta menestyksestä. 

 
PM, EM ja MM-kilpailuissa tai muun pitkäaikaisen menestymisen kohdalta 
sivistyslautakunta päättää palkitsemisesta erikseen. 

 
Joukkueurheilumuodoissa ja viesteissä vastaavat stipendit ovat kaikissa sarjoissa 50 %:lla 
alennettu. Jokainen siikalatvalainen joukkueen jäsen saa sijoituksesta stipendin 50 %:lla 
alennettuna. 

 
Erityisestä syystä voidaan sivistyslautakunnan yksimielisellä päätöksellä myöntää 
urheilijalle stipendi myös silloin, kun hänellä on hyviä urheilusuorituksia tai tuloksia, vaikka 
hän ei täytä edellä mainittuja ehtoja. 

 
Samalla urheilijalla on oikeus vain yhteen stipendiin kalenterivuosittain ja se maksetaan 
hänelle parhaan saavutuksen mukaan. 



 
Urheilijastipendi voidaan myöntää samalle henkilölle enintään kolme kertaa. Perustellusta 
syystä voi sivistyslautakunta kuitenkin tästä poiketa.  

  
Valmentajien ja kuntourheilun huomioiminen 
Erillisellä tunnustuksella voidaan palkita siikalatvalainen valmentaja tai valmennusryhmä                                                              

 
Mahdolliset sääntömuutokset ja euromäärien tarkistukset tehdään tarvittaessa. 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


